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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K14721001P

2. Data e Regjistrimit 21/11/2001
3. Emri i Subjektit AVDOLLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 18, Rruga Muzakajt, Zona 
Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 4/1110 
110.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve  te 

ndryshme  te ndertimit. Perpunim i materialeve drusore per 
ndertim dhe tregtimi i tyre. Import eksport per mallra 
industriale dhe ushqimore. Servis per makineri. Ndertim, 
projektin objektesh te ndryshme. - Prodhim dhe tregtim me 
shumice e pakice i materialeve te ndryshme te ndertimit. - 
Perpunim i materialeve drusore per ndertim dhe tregtimi i 
tyre. - Import-eksport per mallra industriale dhe ushqimore. 
Servis per makineri. - Ndertim, projektim objekte nje dhe 
disa kateshe, meremetimin  dhe restaurimin e tyre , punime 
beton dhe betonarmeje, punime dhe germime dheu. - 
Restaurime te veprave ujitese dhe bonifikuese. - Ndertime 
dhe rikonstruksione ujesjellesash ( ndertim, kanalizime te 
ujrave te zeza, ndertim kanalizime te ujrave te bardha ). - 
Punime infrastrukturore, ndertim-rikonstruksion rrugesh, 
mirembajtje rruge me performance dimerore dhe rutine. -
Tregtim te automjeteve të përdorura dhe të reja, pjesëve të 
këmbimit dhe aksesorëve për to. Import-eksport i mjeteve 
motorike dhe komponentëve të tyre.
Florant Avdolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2023                Deri: 01/08/2028
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Vendim i asamblese se ortakeve11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rruzhdi Shkullaku12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2018                Deri: 31/12/2019

13. Ortakët ArbenAvdolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.419.742,00                Natyre: 
14.580.258,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FlorantAvdolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.419.742,00                Natyre: 
14.580.258,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 18, Rruga Muzakajt, Zona 
Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 4/1110-1 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVDOLLI - SHPK
E-Mail: florantavdolli@yahoo.com  
Telefon: 0692056295  
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.1, 
Dt.19.02.2010 per emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi me 
Nr.License 183 per auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 
2009. Ne ceshtjen me numur CN-426777-07-10 behet 
depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.3, 
Dt.20.07.2010 per emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi me 
License Nr.183 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052064-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 23/11

/2000
Numri i Vendimit:26694, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 16.11.2001.  Emri I subjektit – AVDOLLI.  Forma ligjore – shpk.  
Data e themelimit – 09.11.2001.  Kohezgjatja – 10 vjet.  Selia – Zona industriale 
Veshtemisht, Korçe.  Kapitali – 100 000 leke.  Objekti –  Prodhimi dhe tregtimi me 
shumice e pakice i materialeve  te ndryshme  te ndertimit. Perpunim i materialeve drusore 
per ndertim dhe tregtimi i tyre. Import eksport per mallra industriale dhe ushqimore. Servis 
per makineri. Perfaqsuesi ligjor – Florant Avdolli.  Ortak - Florant Avdolli.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-32-RP-MGJ-06-December-20070015.pdf

2. 23/09
/2004

Numri i Vendimit:26694, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (128).pdf

3. 23/09
/2004

Numri i Vendimit:26694/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.3 dt.30.06.2004 te ortakut te vetem te shoqerise per emerimin e 
ekspertit kontabel te autorizuar z.Dhimiter Pano per vleresimin e kontributeve ne natyre qe 
do te futen ne kapitalin themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-32-RP-MGJ-06-December-20070015.pdf

4. 06/12
/2004

Numri i Vendimit:26694/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.4 dt. 28.09.2004 te ortakut te vetem te shoqerise per rritjen e 
kapitalit themeltar nga 100.000 Leke i shtohet shuma 9.551.309 Leke duke u bere 
perfundimisht kapitali themeltar ne shumen 9.651.309 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (128).pdf

5. 17/03
/2005

Numri i Vendimit:26694/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.5 dt. 11.03.2005 te ortakut te vetem per shtimin e objektit te 
veprimtarise ne fushen e ndertimit, projektim ndertim, objektesh te ndryshme si dhe te 
kontrates se punesimit Nr.890 Rep 651 Kol dt 12.03.2005 per caktimin e drejtuesit teknik 
Altin Arapi si dhe te shitjes se kapitalit ku Florant Avdolli me 100% te kapitalit ja shet 
50% te kapitalit Arben Avdolli i vili behet ortak me Florant Avdolli me nga 50% te 
kapitalit. Administrator i shoqerise ngelet Florant Avdolli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (128).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C0591D-5B0C-4F82-B701-B5EFB10163EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7C568E-AA66-4FD7-86B9-869B658A3FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C0591D-5B0C-4F82-B701-B5EFB10163EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7C568E-AA66-4FD7-86B9-869B658A3FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7C568E-AA66-4FD7-86B9-869B658A3FAE
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02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168842-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

08/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288433-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Objekt Prane QTU, Mezez, Komuna Kashar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362850-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.1, 
Dt.19.02.2010 per emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi me Nr.License 183 per 
auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426777-07-10
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.1, Dt.19.02.2010 per 
emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi me Nr.License 183 per auditimin e Pasqyrave 
Financiare te vitit 2009.")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.1, 
Dt.19.02.2010 per emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi me Nr.License 183 per 
auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2009.  Ne ceshtjen me numur CN-426777-
07-10 behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.3, Dt.20.07.2010 per 
emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi me License Nr.183 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF06A496-981D-465E-BED7-295EA52A9C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AFC360-13A1-4716-AE55-55CCB05C447A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263154E4-BB4F-4556-8D15-74A2604D958F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263154E4-BB4F-4556-8D15-74A2604D958F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA22314-F6D8-41E7-9AA9-796947D8E0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E653D56C-80F6-48B6-9954-BF8654BF4D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597A9911-7A87-438D-B17E-D25D28ECC655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522673FB-09F9-4BE9-9F40-18E4D30CF4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031F4391-F582-48A6-B180-445612A7AE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50526725-B6E6-4A26-8D4A-817574F0F1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742BA86C-48A0-404C-8350-3C2A1DF152E1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428693-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "9.651.309,00"          u be            "32.056.484,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "96.513,09"          u be            "320.564,84"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Avdolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.825.654,50")            u be              ("16.028.242,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florant Avdolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.825.654,50")            u be              ("16.028.242,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-162953-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date  30.07.2013 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
DurationEndDate ishte            "09/11/2011"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Objekt 
Prane QTU, Mezez, Komuna Kashar.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Avdolli")                      Nga data 
"30/07/2013             Ne daten "30/07/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florant Avdolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/11/2001")            u be              ("09/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florant Avdolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562858-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4F44D6-52F9-4D44-AA6B-48A3C4395D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90472554-0771-4623-8884-47DEEAD09956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C98A22-945A-4A81-AE47-F574B9E455E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B2817E-7372-4308-B2D3-578D57C3423C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68EE470-A20A-4321-81B2-E13F93F9C45D
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869676-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928956-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("0692056295")         

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090234-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164175-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57EAE64-E975-44BE-82C3-71D7BC9E647E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8738E215-1301-49D4-96E0-799355D83251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DD2E58-1ABF-4479-994C-9B3852CBDAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE09E7E-9379-4CD4-8323-7C54A3BC33DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BA0B95-E405-4D67-AD8B-DB8C1AB60B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04C61E7-580F-4636-8378-EFE528C017B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF1ACBD-4613-4BC3-A26B-754F3DF473E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA5F75F-3495-4A07-A955-DE741965FB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA5F75F-3495-4A07-A955-DE741965FB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8106D0-D7FF-4F07-A21F-01447AF14060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9718ED9C-5EFC-487E-B3DE-134127C5626F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2055825E-B1BA-4B64-B5A0-22EB7F202823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BD030A-B8B1-4C75-886C-4731C7BE8269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D6D330-CFE4-4C22-B950-60AE69F946C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB713B2F-8B18-4367-B6CF-83B9B49FEA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB713B2F-8B18-4367-B6CF-83B9B49FEA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F73B17-912D-4E43-A6E0-93BB750EBC42
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29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475537-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit Datë. 22.12.2015, të ortakëve të 
shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
KAPSHTICE;         Lagjja Periferike, Rruga e Doganes, Zona Kadastrale 2081, 
Objekti Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-518506-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.01.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
KAPSHTICE;         Lagjja Periferike, Rruga e Doganes, Zona Kadastrale 2081, Objekti 
Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799953-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Periferike, Rruga Durres - Shijak, Km 5, Objekt ne 
Zonen Kadastrale 3216, Nr. Pasurie 55/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805073-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00E9578-A2FD-4CE7-88CE-8AA1EAA56E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33669C2C-9DFC-4093-88E9-8CCBB81F07B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AEE3AC-4CE3-4914-838C-B769E0F9C42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193C07E4-15EA-449F-98AC-4FEE120992A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53482760-0EC1-403E-A102-50AD4C19504C
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856644-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877734-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009186-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023095-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.11.2016, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Periferike, Rruga Durres - Shijak, Km 5, "Truall" ne 
Zonen Kadastrale 3216, Nr. Pasurie 55/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Periferike, Rruga Durres - Shijak, Km 5, Objekt ne Zonen 
Kadastrale 3216, Nr. Pasurie 55/6;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF3883B-9802-4A9F-BBE6-77FAF0212F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF3883B-9802-4A9F-BBE6-77FAF0212F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D20205-5E00-4A73-93E8-FC21260E45F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DF7715-549C-4853-9930-316A0292829A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6253BBFD-2F04-4EB0-A3B0-44AD4E02D391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888E94B0-9A72-4D5C-81FE-8FE8F27B5458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888E94B0-9A72-4D5C-81FE-8FE8F27B5458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A095546-BA6B-4198-ADB4-97D97AD3AF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3FCB26-8524-4F5D-BA3F-B34AC241E00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B0CFC9-A789-4ABE-AEEE-C1040D9311E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138B289F-5C94-424C-A2AC-DEC56703EA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFE20EA-1CA2-45D2-ADED-4F37976D8884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D66A1D4-1788-40A6-8BF2-53F6A609ABB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301098D4-FE5C-4B8E-93A2-DFD9FD962335
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236038-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.02017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i vendimit 
date 10.04.2017, ku eshte vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr. 18, Rruga Muzakajt, Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 96;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr. 18, Rruga Muzakajt, Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 96/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         ZONA 
INDUSTRIALE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407088-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655878-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 29.01.2018, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert vleresues te pasurive te paluajtshme z.Jani Slratoberdha dhe si eskpert 
kontabel i zj. Etleva Ashiku per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit, 
date 31.01.2018 per miratimin e Raporteve te Eksperteve. Depozitim i Raporteve te 
Eksperteve Kontabel date 30.01.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "32.056.484,00"          u be            "61.217.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "320.564,84"          u be            "612.170,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9932FBF-AB5C-4F3C-A390-7FA7D3194279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0588862F-9327-4616-87E3-9911BA9B3312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E73BD77-3893-414C-B690-05770C38B45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE57CC65-7C31-4BFD-BC9D-1957126CA642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05431CB-3E31-4D5F-B210-1C72D8633041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2EA552-4CA8-4163-8877-52099FE6611A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3467CE44-6797-4B52-929C-77BAC0D3EB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E5031E-68C0-408B-B967-A088B4D3DA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0786482-3437-4D75-8CC0-F0AF529A6607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0786482-3437-4D75-8CC0-F0AF529A6607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EBDDED-5F6B-4A5E-9D83-F75E28AB586E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florant Avdolli")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("14.580.258,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Avdolli")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("14.580.258,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818536-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.06.2018 perndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve  te 
ndryshme  te ndertimit. Perpunim i materialeve drusore per ndertim dhe tregtimi i tyre. 
Import eksport per mallra industriale dhe ushqimore. Servis per makineri. Ndertim, 
projektin objektesh te ndryshme.")          u be            ("Prodhimi dhe tregtimi me 
shumice e pakice i materialeve  te ndryshme  te ndertimit. Perpunim i materialeve 
drusore per ndertim dhe tregtimi i tyre. Import eksport per mallra industriale dhe 
ushqimore. Servis per makineri. Ndertim, projektin objektesh te ndryshme. - 
Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice i materialeve te ndryshme te ndertimit. - 
Perpunim i materialeve drusore per ndertim dhe tregtimi i tyre. - Import-eksport per 
mallra industriale dhe ushqimore. Servis per makineri. - Ndertim, projektim objekte 
nje dhe disa kateshe, meremetimin  dhe restaurimin e tyre , punime beton dhe 
betonarmeje, punime dhe germime dheu. - Restaurime te veprave ujitese dhe 
bonifikuese. - Ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesash ( ndertim, kanalizime te 
ujrave te zeza, ndertim kanalizime te ujrave te bardha ). - Punime infrastrukturore, 
ndertim-rikonstruksion rrugesh, mirembajtje rruge me performance dimerore dhe 
rutine.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885526-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD72ECC-C4AE-4E1A-932D-4487FD5C351A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FA3621-6CF8-4F97-995C-6867777291F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D426E7E9-E0B3-4CED-BD02-6C578E327CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E55703-4981-4A83-A436-BBE96B360255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162237E9-526D-497E-82A7-C6B119D5E669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538175A3-8899-467F-AD4F-B4925C60CC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B8D7E0-404B-46EC-ADD9-154841D39BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F653C9BC-FE5C-4324-A560-33ED11FBDA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F653C9BC-FE5C-4324-A560-33ED11FBDA4D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905980-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
30.07.2018 per riemerimin e administratoreve te shoqerise z. Arben Avdolli dhe z. Florant 
Avdolli per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florant Avdolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/11/2011")            u be              ("30/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florant Avdolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/07/2018")            u be              ("30/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Avdolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/07/2013")            u be              ("30/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Avdolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/07/2018")            u be              ("30/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031731-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 24.11.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël. Depozitimi 
Vendimit të Asamblesë dt. 05.12.2018, ku vendosi : Miratimin e Raportit  të ekspertit 
kontabël  të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt. 
05.12.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "61.217.000,00"          u be            "110.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "612.170,00"          u be            "55.000.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692056295")         
E-Mail ishte            ("0692056295")          u be            ("florantavdolli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Avdolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.028.242,00")            u be              ("40.419.742,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Avdolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florant Avdolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.028.242,00")            u be              ("40.419.742,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florant Avdolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13D0E59-D05E-44A8-8A54-68E30BEDE5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2451F3-AD12-4272-BFBF-7AFC4EF6A196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA940CFF-4398-47C7-B9E4-921F2DECD132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0616D1B5-553C-4CB6-9C65-C8668F0D2D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854F9125-5FD7-48BB-9477-E3EDCD801B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C70191-4431-4A1F-ABE3-931E3C6F044B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Rruzhdi Shkullaku")                      Nga data "24/11/2018             
Ne daten "31/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281094-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport i Shkurtuar Auditimi Viti 2018.pdf
Vendimi i asamblese 2018 Avdolli Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
AVDOLLI SHPK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar AVDOLLI SHPK.xlsx
Shenimet Shpjeguese Viti 2018 (Avdolli Shpk ).pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-548072-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
deklarate..pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662201-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Muzakajt, Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 4/1110-1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Muzakajt, Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 4/1110;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr. 18, Rruga Muzakajt, Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 96;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D2C154-7040-4659-944B-0DBCEBD7AAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306795C9-8231-4365-B93E-4B652A850276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0CC571-002E-4A79-91D5-42E1947A6164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E865E348-6753-4686-ADE4-A8BFB30BF56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E63A872-B262-4817-8832-39FF82C8901E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E63A872-B262-4817-8832-39FF82C8901E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97ACE64-8C44-4215-8233-741587631EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E255F80-FE8F-421A-9ACC-A4F4D713AB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2753059-B144-426D-97A7-D599F2D33BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E9DB65-A87B-4417-A7BA-5334715B835B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21D9B03-3DF4-4FDA-B963-8F14B932D912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6C4235-0F17-4BC9-8E4E-7880F02C46EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D3761B-8AB6-4297-9CE1-99308AD947DC
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr. 18, Rruga Muzakajt, Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 96/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-663830-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 64 Prot. date: 16.02.2021, lëshuar nga 
Zyra Permbarimit Gjergji Jano, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në aktivet e palës debitore AVDOLLI shpk  me NIPT -K14721001P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681876-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 145/1Prot, Nr. 389 Dosje  date 
29.03.2021 lëshuar nga Permbarues gjyqësor Gjergji Jano, protokolluar nga QKB me Nr. 
3571 Prot date 31.03.2021, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros te subjektit AVDOLLI 
shpk me Nuis  K14721001P, te dhenat e Vendimit Nr. 1009 Akti datë 11.11.2020 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor  Korçë, te vendosur me ane te shkreses Nr. 64 Prot date 
16.02.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753079-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
Vendim i ortakeve Avdolli 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949613-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE AVDOLLI SHPK 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF668242-7206-4679-B662-2503E8360C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9EBCD1-AF99-433C-B3F2-E78BB780769C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909C48C5-7D0E-4B85-8B04-4E6C3AFA6B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64874E1-49BD-44F5-82FB-231CC77048D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC49B47-F90F-4DA1-94C1-48AEC6EC6DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08C53D4-A343-4E05-AFF4-DD2945E763B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C79403-C842-4868-ABCA-22C3A2448D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC7C569-97C0-44F9-B176-3594BA7406CE
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Shenimet shpjeguese Avdolli Shpk 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170654-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiortakeveAvdolliShpk.pdf
ShenimetshpjegueseAvdolli.pdf
VendimiiortakeveAvdolliShpk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

22/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190018-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.5 ,datë 30.07.2023 nga Asambleja e 
Ortakëve të Shoqërisë ku u vendos shkarkimi I z.Arben Avdolli si administrator I 
Shoqërisë dhe riemërim I z.Florant Avdolli si Administrator I shoqërisë.
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.1, Dt.19.02.2010 per 
emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi me Nr.License 183 per auditimin e Pasqyrave 
Financiare te vitit 2009.  Ne ceshtjen me numur CN-426777-07-10 behet depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.3, Dt.20.07.2010 per emerimin e EKA Znj.Ilda 
Ekonomi me License Nr.183 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            
("Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.1, Dt.19.02.2010 per emerimin e EKA 
Znj.Ilda Ekonomi me Nr.License 183 per auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 
2009. Ne ceshtjen me numur CN-426777-07-10 behet depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se Ortakeve Nr.3, Dt.20.07.2010 per emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi 
me License Nr.183 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Avdolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florant Avdolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/07/2018")            u be              ("01/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florant Avdolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/07/2023")            u be              ("01/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313686-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51257B0-8BE1-4F32-AF04-AD64A15F7E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AB17A5-C35A-4A68-A377-D04250F55183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5846CEE0-8583-457E-89EF-90D44A800547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFB115E-184B-4C19-9FB1-857F0CCF095D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EC8354-0A58-45A7-8E9E-763103F0FFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF197CC-79A8-40A2-83F7-C91560D8C515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E5D6C0-7449-4617-844B-61C7F1834271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDFE3FB-086E-4DBB-B6DC-6FD1B677EAC8
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESEAVDOLLISHPK.pdf
VENDIMIIORTAKEVEAVDOLLISHPK.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

23/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449398-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese   dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Periferike, Rruga Durres - Shijak, Km 5, "Truall" ne Zonen 
Kadastrale 3216, Nr. Pasurie 55/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464351-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.06.2025  per ndryshimin e 
objektit
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve  te 
ndryshme  te ndertimit. Perpunim i materialeve drusore per ndertim dhe tregtimi i tyre. 
Import eksport per mallra industriale dhe ushqimore. Servis per makineri. Ndertim, 
projektin objektesh te ndryshme. - Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice i materialeve 
te ndryshme te ndertimit. - Perpunim i materialeve drusore per ndertim dhe tregtimi i tyre. 
- Import-eksport per mallra industriale dhe ushqimore. Servis per makineri. - Ndertim, 
projektim objekte nje dhe disa kateshe, meremetimin  dhe restaurimin e tyre , punime beton 
dhe betonarmeje, punime dhe germime dheu. - Restaurime te veprave ujitese dhe 
bonifikuese. - Ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesash ( ndertim, kanalizime te ujrave te 
zeza, ndertim kanalizime te ujrave te bardha ). - Punime infrastrukturore, ndertim-
rikonstruksion rrugesh, mirembajtje rruge me performance dimerore dhe rutine.")          u 
be            ("Prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve  te ndryshme  te 
ndertimit. Perpunim i materialeve drusore per ndertim dhe tregtimi i tyre. Import 
eksport per mallra industriale dhe ushqimore. Servis per makineri. Ndertim, 
projektin objektesh te ndryshme. - Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice i 
materialeve te ndryshme te ndertimit. - Perpunim i materialeve drusore per ndertim 
dhe tregtimi i tyre. - Import-eksport per mallra industriale dhe ushqimore. Servis per 
makineri. - Ndertim, projektim objekte nje dhe disa kateshe, meremetimin  dhe 
restaurimin e tyre , punime beton dhe betonarmeje, punime dhe germime dheu. - 
Restaurime te veprave ujitese dhe bonifikuese. - Ndertime dhe rikonstruksione 
ujesjellesash ( ndertim, kanalizime te ujrave te zeza, ndertim kanalizime te ujrave te 
bardha ). - Punime infrastrukturore, ndertim-rikonstruksion rrugesh, mirembajtje 
rruge me performance dimerore dhe rutine. -Tregtim te automjeteve të përdorura 
dhe të reja, pjesëve të këmbimit dhe aksesorëve për to. Import-eksport i mjeteve 
motorike dhe komponentëve të tyre.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CA81C4-D6C3-453F-8B41-9EE37D7658CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01DE0FF-0EB6-42C6-9D93-8D7237ACD468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8699C019-F8EF-458E-ABAF-03B899531F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA3EA79-063F-4F8E-8582-B13F1409C804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BCB45E-C94A-4D3A-9E92-34CB2A40C8F8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501478-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetshpjegueseAvdolliShpk.pdf
VENDIMIIORTAKEVEAVDOLLISHPK.pdf

Datë: 04/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22FBFA8-68E2-4EAF-AE3E-2AFA7A1F3872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A024FB4E-FFC6-4B89-83D1-3D75CD53CE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDF22C0-E91C-42FC-BB46-A74629414BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6457102B-B482-443D-8FF9-E8525235174F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972B9469-F270-44FB-9CFF-F38AABD1DD41

